8uua Hugo de Reichenstain, doininu« Heittricm de volchensdorf,

dominus Otto de zelkiufj , dominus C/iunradus de volchensdorf,

Fridericus Castor et fratres sui Wenihardus et ChnnrnduSy domi-

Mtia PerdUoldm de Marthtwn, dominus Jlainricus de Ode, dornt'

nu8 Eermanmis GneusBo , dominus Otto Wolfstain , ChunraduM

vbelacher, Chunradus Ekker , Hainricns Swainpekch , Vlricus

dB SintMnperigt Seyfridu» de Waliching, Ortolfus de Stadel,

BemneM Jacober, Eberkm4m de Hage, Hamriene Ja/dem Uhete

Cmüaiu et plarea alü» qni eidem fketo interlberuiit» audinerunt

pariter et uderani Datiun in domo oaneH FtorunU anoo domiiii

M*.CC«.LXXX?I«. in die saneti Sebastiani martiria.

Au eiaom Codex de« 1^. Jahrhundert* im StilUarduTe su St. Florian.
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XLVI.

IM. 2, r<lriar. AlgllVf. — Albrecht, Henog ton Oetterrndk, htHteimi,

dau doi Pairmuatrmsht dtr Kirtke Im» dem Bitthafe ton Paumt tuetdke,

Nos albertuH dei gratia Diix Austrie et Styrie, Dominus Car-

nioh, Marchie nc portua naonis recognoscimus tenore presentium

publice protestantes, Juspatronatus Ecdesie Parrorhialis in LuUza

Reuerendo in Christo patri et Domino nostro Domino Wer. Ecclesie

Patauiensia Epis^copo et suis successoribus attinere nullo nobis iure

in ipsa Ecclesia Lintzensi ratione translatioois seu transplanta-

tionis sue de Castro vifra muraUa CuUatis penitus coinpetente»

Dantes has litteras Sigillo nostro munitas in testimonium super eo.

Datum Augtute iiij. Monas februarij anno Domini MilleMiDO Daeet-

teaimo Octuagesimo Seito.

Heil. boie. XXIX. II. m.

XLVK.

1286. 2. Febraar. AagSborg. — Rudolf, Ertbisrhof von Salzburg, macht sirfi

rerbindlich , binnen Jahresfrist alle Einkßnfte jener Lehen ^ welche einst die

Grafen von Ortenberg und Moudf^re ron der Kirche Regensburg ttUte hatten und

die der Kirche Aichbach erheben tu lassen.

Nos Sudo^ku dei gratia sanete Salzburgensis Eetdesie ArekU-

piscopus, Mpostolice sedis legatus proGtenuir et eonstare Tolamas

universis, quod in contractu permutationis, quem cum venerabili in

Christo fratre nostro domino Ilei/uico Rdtisponenai Episcopo et

Ecclesia sua fecimus, promisimus bona fide, quud abhinc iisque

ad festum sancti Georii proxime afTuturum et deinde infra annum

omnes et singulosrodditus feodornm, que oWm Comites de Orteuhevch

in districtibus Maense a ßatisponcnsi Ecclesia teiiuerunt, et uuiver-

SOS redditus Ecclesie in Ayckpaeh sine dolo et omni rnalo iagenio»

diligeater et fideliter inquiremus, ipse Tero dominus Ratisponensis